
Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji

1 2 3 4 5

1 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Załacznik nr 3

do Uchwały Nr XXV/201/2021

Rady Miejskiej w Sochocinie

z dnia 6 maja 2021 r.

Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury                  

w 2021 roku

Ogółem

Kwota dotacji

6

405 000,00

195 500,00

600 500,00

405 000,00

195 500,00


